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DECRETO N° 2815, DE 01 DE margo DE 2013

Remaneja recursos do orgamento vigente de 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE INUBIA PAULISTA, no uso da atribuicdo que lhe confere o art.68 e 69, da Lei
n° 1348 de 09/11/2012 or¢camento fiscal e de seguridade social para o exercicio de 2013.

DECRETA:

Art.1°. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, as dota¢des orcamentarias aprovadas na Lei
or¢camentaria anual para o exercicio de 2013

Art.2°. A alteracdo introduzida pelo presente Decreto ndo implica em abertura de crédito adicional, suplementar,
especial ou mesmo extraordinario, ja que efetuada dentro dos limites dos grupos de despesa impostos na Lei

Orcamentéria Anual (Lei n°1348, de 09 de novembro de 2012) e dentro dos valores aprovados para os poderes,
orgaos e unidades contemplados.

Art.3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacdo.

INUBIA PAULISTA, 01 de marco de 2013

CLAUDIONIR GHELFI
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ANEXO

ACRESCIMOS

Ficha:

LOCAL:

Ficha:

Ficha:

LOCAL:

Ficha:

LOCAL:

Ficha:

LOCAL:

02 PREFEITURA
02 01 00 Gabinete do Prefeito

29 04.122.0003.2004.0000 Gestao Politica e Administrativa
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 PREFEITURA
02 04 00 Fundo Municipal de Assisténcia Social

98 08.244.0005.2055.0000  Gesté&o Social Integral
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 PREFEITURA
02 07 00 Fundo Municipal de Saude

119 10.301.0006.2015.0000 Atendimento Integral a Satude
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

146 10.302.0006.2021.0000 Atendimento Integral a Satude
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 PREFEITURA
02 08 00 Ensino Geral

173 12.361.0007.2028.0000 Ensino Geral
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PREFEITURA
02 10 00 Esportes

239 27.812.0009.2036.0000 Desenvolvimento do Esporte Amador
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02 PREFEITURA
02 11 00 Urbanismo e Servigos Gerais

270 15.452.0010.2040.0000 Servigos de Utilidade Publica
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
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600,00

5.380,00

100,00

10.840,00

5.000,00

1.180,00

1.707,75
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REDUCOES
LOCAL 02
02
Ficha 28
LOCAL: 02
02
Ficha: 97
LOCAL: 02
02
Ficha: 120
Ficha: 144
LOCAL: 02
02
Ficha: 175
LOCAL: 02
02
Ficha: 237
LOCAL: 02
02
Ficha 271

PREFEITURA
01 00 Gabinete do Prefeito

04.122.0003.2004.0000 Gestéo Politica e Administrativa
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

PREFEITURA
04 00 Fundo Municipal de Assisténcia Social

08.244.0005.2055.0000 Gestéo Social IntegraL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

PREFEITURA
07 00 Fundo Municipal de Saude

10.301.0006.2015.0000 Atendimento Integral a Saude

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
10.302.0006.2021.0000 Atendimento Integral a Saude
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

PREFEITURA

08 00 Ensino Geral
12.361.0007.2028.0000 Ensino Geral

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

PREFEITURA
10 00 Esportes

27.812.0009.2036.0000 Desenvolvimento do Esporte Amador
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

PREFEITURA
11 00 Urbanismo e Servicos Gerais

15.452.0010.2040.0000 Servicos de Utilidade Publica

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

-600,00

-5.380,00

-100,00

10.840,00

-5.000,00

-1.180,00

-1.707,75



